Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.01.2022
	№ 3

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
- от 14.10.2016 № 873 «Об утверждении административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Веневский район»;
- от 14.10.2016 № 874 «Об утверждении административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Веневский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2022 года.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский